



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TMCB APS**  
**JAGTVEJ 55, 2200 KØBENHAVN N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. juli 2021

---

Thomas Stephanou Munch

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	TMCB ApS Jagtvej 55 2200 København N
	CVR-nr.: 37 13 08 69 Stiftet: 1. oktober 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Stephanou Munch Christian Lyngh Bjerregaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel  Nykredit

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom samt øvrig investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 115.091 mod DKK 43.347 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 309.831.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>575.219</b>	<b>638.798</b>
Af- og nedskrivninger.....		-32.648	-31.292
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>542.571</b>	<b>607.506</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	28.203	58.569
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-100.102	0
Andre finansielle omkostninger.....		-296.320	-610.602
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>174.352</b>	<b>55.473</b>
Skat af årets resultat.....	3	-59.261	-12.126
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>115.091</b>	<b>43.347</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		115.091	43.347
<b>I ALT</b> .....		<b>115.091</b>	<b>43.347</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		4.051.711	4.060.334
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>4.051.711</b>	<b>4.060.334</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.947.066
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>1.997.066</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.051.711</b>	<b>6.057.400</b>
Ejendom.....		0	1.611.560
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>1.611.560</b>
Udsudte skatteaktiver.....		20.948	16.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4.290
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>20.948</b>	<b>20.290</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.956.119</b>	<b>612.764</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.977.067</b>	<b>2.244.614</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.028.778</b>	<b>8.302.014</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		259.831	144.740
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>309.831</b>	<b>194.740</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.509.306	2.206.306
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.301.341
Anden gæld.....		2.847.589	2.621.565
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>6.356.895</b>	<b>6.129.212</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		132.020	132.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	78.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	1.566.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		148.557	186.484
Selskabsskat.....		50.214	15.390
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		6.241	0
Anden gæld.....		20	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>362.052</b>	<b>1.978.062</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.718.947</b>	<b>8.107.274</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.028.778</b>	<b>8.302.014</b>
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	144.740	194.740
Forslag til resultatdisponering.....		115.091	115.091
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>259.831</b>	<b>309.831</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har modtaget kompensation fra staten på tkr. 184 i forbindelse med COVID-19.			
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
	kr.	kr.	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	28.203	58.569	
	<b>28.203</b>	<b>58.569</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	66.455	19.448	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2.246	0	
Regulering af udskudt skat.....	-4.948	-7.322	
	<b>59.261</b>	<b>12.126</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2020.....		4.124.366	
Tilgang.....		24.025	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>4.148.391</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		64.032	
Årets afskrivninger .....		32.648	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>96.680</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>4.051.711</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	50.000	1.947.065	
Afgang.....	0	-1.896.963	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.102</b>	
Årets værdireguleringer .....	-50.000	-50.102	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.102</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.641.326	132.020	3.033.983	2.338.306	
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	1.379.341	
Anden gæld.....	2.847.589	0	2.847.589	2.621.565	
	<b>6.488.915</b>	<b>132.020</b>	<b>5.881.572</b>	<b>6.339.212</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 50 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.641 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.052 tkr.					
			<b>2020</b>	<b>2019</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>9</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			2	2	
